
DÍLČÍ SMLOUVA č. 13

k Rámcové dohodě na podporu a rozvoj APV pro oblast

výběru pojistného od zaměstnavatelů a nemocenského

pojištění OSVC — 2019+

„čssz - Úpravy aplikace POJ 2019+“

- úpravy 2022

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

Bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006—127001/0710

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Luboš Wimmer, ředitel odboru implementace APV

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

a

KOMIX s.r.o.

Se sídlem: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha

IČO: 47117087

DIČ: CZ47117087

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12440

Bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Č. účtu: 217570063/0300

Zastoupená: _jednatelem společnosti

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody na podporu a rozvoj APV pro

oblast výběru pojistného od zaměstnavatelů a nemocenského pojištění OSVČ — 2019+ uzavřené mezi

nimi dne 5. 9. 2019 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák.

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)



1.

6.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezeni podminek plněnítýkajicí se veřejné zakázky Podpora a rozvoj APV pro oblast

výběru pojistného od zaměstnavatelů a nemocenského pojištění OSVC — 2019+.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy

č. 7 Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze Č. 1

této Smlouvy (dále jen „Služby“).

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínech specifikovaných

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby vmístě plnění

specifikovaném v Příloze č. 1 této Smlouvy.

CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby v souladu s podmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími přílohami.

Maximální cena za poskytnuté Služby dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této

Smlouvy činí :

2.625.250,00 Kč bez DPH,

tj. 3.176.552,50 Kč včetně DPH.

5.2 Faktura bude vystavena v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy jsou:

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

e-mail:

 

Strana 2 z 10



Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

tel.:

e-mail:

tel.:

e-mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

email:

tel.:

e-mail:  
Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

tel.:

e-mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

e-mail:

tel.:

e-mail:

 

ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována ode dne akceptace Služeb jako celku.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem, nebo ke dni, kdy bude

Poskytovateli ze strany Objednatele doručeno oznámení, Že Objednateli bylo schváleno

Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce

rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho,

Strana 3 z 10



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde—li ke Stanovení výdajů na financování

předmětné akce, a to ani do 120 kalendářních dnů od dne nabytí platnosti této

Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v takovém

případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi

smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž splnění by mohla

druhá smluvní strana požadovat.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a

jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval

podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení

údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není—li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré

pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam, jako

v Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání

ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží

účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla této Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ujednání

těla této Smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a podepsaná osobou oprávněnou jednat

za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou

zastupovat Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí

v Digitálně podepsal

LU bos Luboš Wimmer

a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

Diiitálně iodeisal

Datum: 2022.10.13  
Datum: 2022.1 1.21

Česká republika — Česká správa sociálního KOMIX s.r.o.

zabezpečení

Ing. Luboš Wimmer _

ředitel odboru implementace APV jednatel

Strana 4 z 10



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

1. SPECIFIKACE SLUŽEB

Služby budou spočívat v úpravě APV POJ podle požadavků odborných útvarů Objednatele.

Předmětem plněníjsou úpravy APV POJ, níže uvedené pod body 1.1 až 1.13:

1.1 Rozšíření komunikace mezi APV POJ a APV VZT

Na základě popisu změn rozhraní APV VZT, bude rozšířeno stávající rozhraní v APV POJ

pro komunikaci s APV VZT. Uprava se týká webové služby POJVzt, operace

prijetiZmenaPojistnsztah.

Do stávajícího wsdl budou nové přidány další 2 parametry - idZDV a tprokladu, které

budou definovány jako nepovinné. Tyto parametry budou využity jen pro účely integrace

APV VZT a APV POJ prostřednictvím ESB BackEndu, konkrétně pro realizaci propsání

výsledku volání do BAM a následné zobrazení v U108. Pro APV POJ nemají tyto parametry

žádný význam, nebudou aplikací zpracovávány ani ukládány.

V rámci agendy DOPOJ zůstávají zasílané požadavky v původním formátu bez nových

parametrů. Pro agendy NPOSVC/ZAME budou požadavky nově zasílány s přidanými

parametry idZDV a tprokladu. Detailní popis těchto dvou parametrů bude uveden v

Návrhu řešení.

Rozšířením rozhraní APV POJ umožní přijímat oba typy požadavků, původní formát i nový

formát s přidanými parametry.

1.2 Vygenerování sestavy zaměstnavatelů čerpající Antivirus C

(konkurs, likvidace, insolvence k 31. 12. 2019)

Vygenerování sestavy s následujícími podmínkami:

1.2.1 Zaměstnavatelé (aktivníi neaktivní), kteří se nacházeli k 31. 12. 2019 v konkursu

nebo v likvidaci nebo v insolvenci a uplatnili na Přehledu o výši pojistného za měsíce

červen, červenec a srpen (6, 7, 8) roku 2020 snížený vyměřovací základ (VZ)

zaměstnavatele (prominutí pojistného neboli Antivirus C).

1.2.2 Zároveň je nutné ke splatnosti výše uvedených přehledů dohledat na kontě

případnou zaúčtovanou obecnou pohledávku 001. Pokud bude alespoň v jednom

měsíci zaúčtována, zobrazí se na sestavě hodnota „Ano“. Jestliže přehled nebude

zaúčtován — zobrazí se hodnota „NULL“. V ostatních případech (pokud jsou

zaúčtovány přehledy v období 2020—06 - 2020-08 a zároveň není zaúčtována

obecná pohledávka 001) se zobrazí „Ne“.

1.2.3 Načítat pouze zaměstnavatele, kteří:

. nejsou odhlášení — mají ve sloupci E (Datum odhlášení) prázdnou hodnotu

nebo

. jsou odhlášeni až po 30. 5. 2020 — mají ve sloupci E datum větší než 30. 5.

2020 a zároveň nemají ve všech třech sloupcích I, J a K (PVPOJ 6/2020, PVPOJ

7/2020 a PVPOJ 8/2020) uvedeno „Ne“.

1.3 Zaměstnavatelé 5 pohledávkou k 31. 12. 2021 (Milostivé léto)

Vygenerování sestavy zaměstnavatelů s pohledávkou k 31. 12. 2021. V případě,

že vyhodnocení k 31. 12. 2021 nebude na kontě zaměstnavatele existovat, bude v sestavě

zobrazeno poslední úplné, platné a zapisující vyhodnocení, které bylo vytvořeno před

31. 12. 2021.

Údaje, jež mají být výstupem skriptu, jsou:

. Pracoviště — Název pracoviště

. Okres — kód okresu

. Variabilní symbol

Strana 5 z 10



1.4

1.5

1.6

. Poslední zapisující vyhodnocení k — datum posledního zapisujícího, úplného

a platného vyhodnocení

. Název plátce

. Odhlášen od — datum odhlášení

. Dobytná pohledávka celkem — součet za dobytné pojistné + dobytné penále +

dobytné pokuty

. Dobytné pojistné

. Dobytné penále

. Dobytné pokuty

. Nedobytná pohledávka celkem — součet za nedobytné pojistné + nedobytné penále

+ nedobytné pokuty

. Nedobytné pojistné

. Nedobytné penále

. Nedobytné pokuty

. Insolvence od — datum posledního zahájení kroku/fáze insolvence — jedná se o stav

zaměstnavatele k datu spuštění sestavy, nejedná se o stav k datu vyhodnocení

uvedeného v sestavě. Pokud zaměstnavatel není v insolvenci, zobrazí se v sestavě

„Ne“.

. Likvidace od — datum zahájení likvidace — jedná se o stav zaměstnavatele k datu

spuštění sestavy, nejedná se o stav k datu vyhodnocení uvedeného v sestavě. Pokud

zaměstnavatel není v likvidaci, zobrazí se v sestavě „Ne“.

. Konkurz od — datum zahájení konkurzu — jedná se o stav zaměstnavatele k datu

spuštění sestavy, nejedná se o stav k datu vyhodnocení uvedeného v sestavě. Pokud

zaměstnavatel není v konkurzu, zobrazí se v sestavě „Ne“.

. Splátky (Ano/Ne) — stav splátkového kalendáře k datu vyhodnocení. V případě,

Že na vyhodnocení existuje otevřený splátkový kalendář, zobrazí se v sestavě „Ano“,

jinak „Ne“.

Referent — jméno a příjmení referenta 0552, pod kterého zaměstnavatel spadá.

Nastavení filtru agregovaného pohledu podle PV

Úprava agregovaného pohledu na konto DOPOJ tak, aby se při výchozím načtení

zobrazovala pojistná období pro všechny platné pojistné vztahy konta DOPOJ.

V agregovaném pohledu na konto DOPOJ bude změněno výchozí filtrování pojistných

období. Nově budou zobrazována pojistná období za všechny platné pojistné vztahy konta

tak, aby byly informace o všech pojistných obdobích ihned přístupné a nemusel se

uživatelsky rozšiřovat odpovídající filtr.

thba VZT - nedošlo k propsání z APV POJ do APV VZT

Uprava APV POJ, aby bylo možné založit/změnit/ukončit pojistné vztahy kont DOPOJ

požadavkem z APV VZT bez omezení na celkovou délku trvání pojistného vztahu.

Celková délka pojistného vztahu (rozdíl mezi parametry „Datum od“ a ,,Datum do“) může

přesáhnout 15 let, rozhodující pro výpočet délky trvání pojištění je délka všech období

typu BUD, po které plátce zaplatil pojistné a tedy to, pro které vzniká nárokový podklad.

Sestava Plátci NP, kteří neuhradili pojistné

Implementovat řešení, které pro sestavu P/a'ta, kteň'neuhrad/l/ pojistné NP.

. odstraní problém, kdy načítání sestavy není dokončeno z důvodu dlouhotrvajícího

zpracování databázového dotazu, který směřuje do velkých afrekventovaných

tabulek;

. nebude uvádět v sestavě jednodenní pojistné vztahy, kdy došlo k přihlášení OSVČ

k NP, avšak nebylo uhrazeno pojistné.

Strana 6 z 10



1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

Skript, který bude spouštěn garanty APV POJ po zpracování zapsaných

měsíčních vyhodnocení na kontě zaměstnavatele v rámci účetní závěrky (bez

zásahu Poskytovatele)

Nově vytvořit skript, který bude řešit zaměstnavatele, kteří mají ve 3 po sobě jdoucích

vyhodnoceních přeplatek (zůstatek konta je záporná hodnota). Hodnota u prvního

a druhého zapsaného vyhodnocení musí být menší než 0 Kč a u třetího (nejnovějšího)

musí být hodnota menší než -100 Kč (tzn. přeplatek vyšší než 100 Kč).

Příklad zapsaných vyhodnocení :

k 30. 11. 2021 je zůstatek přeplatek -60 Kč

k 31. 12. 2021 je zůstatek přeplatek —40 Kč

k 31. 1. 2021je zůstatek přeplatek —101 Kč

V sestavě se zobrazí data o zaměstnavateli (viz níže).

Všechna vyhodnocení musí být platná, zapisující a úplná.

Výstup sestavy bude obsahovat sloupce:

. Pracoviště — Název pracoviště

. Kód okresu

. Variabilní symbol

. Název zaměstnavatele

. Datum posledního vyhodnocení s přeplatkem > 100 Kč

. Výše přeplatku

. Jméno a příjmení referenta

Zaúčtování VK1 s hodnotou FV1 bez dopadu zneplatnění

V případě, že je na kontě zaměstnavatele vystaven předpis Pravděpodobná výše

pojistné/70 (FV1) a přijde Přehled 0 výš/' pojl‘stného (VK1) na stejnou částku jako FV1,

dojde v APV POJ k jeho zaúčtování bez nutnosti zneplatnit všechna následující

vyhodnocení. FV1 i VK1 musí mít, kromě částky, také shodné pojistné období a datum

splatnosti.

Chyba při tisku Dopisu plátcům bez přehledu

1.9.1 Úprava tisku dopisu plátcům — odstranění chyby při načtení některých tiskových

sestav při volbě tisku sestavy „Plátci bez přehledů

1.9.2 Omezení duplicitního volání kmenových evidencí (KE) pro snížení Času

pro zpracování dotazu (snížení vytížení aplikace).

Poznámka u opravných přehledů

Při manuálním zpracováni opravného přehledu z ePodání implementovat možnost ukládat

poznámku do sloupce, který bude nově vytvořen. Sloupec bude mít název

POJZAME.POJ_E_PREHLED_ZAME.POZNAMKA_ZAUCTOVANI. Na přehledu se bude

poznámka zobrazovat v hlavičce stránky.

Úprava zpracování “Přehledu komunikace s externími systémy“

(Administrace -> Komunikace)

Řešení situace, kdy se při načítání administrativní stránky „Komunikace s externími

systémy“ objevuje hláška „Chybná odpověď spojeného serveru“ a stránka se nenačte

z důvodu uplynutí doby nastaveného času pro komunikaci.

Úprava se bude týkat:

. obrazovky Komunikace

. databázové tabulky POJ_WS_LOG

. Omezení počtu záznamů v databázi

Strana 7 z 10



1.12 Vyhodnocení po změně pojistného vztahu

Úprava APV POJ tak, aby po přijetí opravy odhlášky z APV VZT zařadila dotčené konto

okamžitě k vyhodnocení.

Vyhodnocením konta a uložením požadavku na opravu odhlášky z APV VZT, zajistit,

že data na agregovaném pohledu budou odrážet stav konta po vyhodnocení, tzn.

aktualizovaný stav. Nové datum odhlášky bude viditelné na obrazovce s názvem

Zobrazen/'konta/H/stor/e stavů plátce stejně jako doposud.

1.13 Úprava algoritmu umístění platby v případě, že tato je připsána s datem

posledního dne splatnosti, který nepřipadá na pracovní dny

Úprava automatické úhrady pojistného období v den, který je posledním dnem splatnosti

předchozího období a dnem, který je prvním dnem splatnosti aktuálního období (když

poslední kalendářní den předchozího období nebyl pracovním dnem). Po úpravě bude

vyhodnocovací algoritmus zohledňovat, zda existují platby s datem předchozího

pojistného období v celkové výši alespoň MinNP. Pokud ano, nebude se úhrada

pro předchozí období dorovnávat do výše MaxNP.

2. HARMONOGRAM

Hodnoty v harmonogramu jsou maximální lhůty pro realizaci předmětu plnění a uvádějí počet

kalendářních dní. Hodnota „T“ je datum nabytí účinnosti této Smlouvy.

 

 

 

 

 

   

Po is Inění Termín Termín

p p zahájení ukončení

Vypracování a předání odsouhlaseného dokumentu Návrh řešení. T T+50

Předání verze APV POJ se zapracovanými změnami k instalaci

do testovacího prostředí Objednatele, testování, opravy zjištěných T+51 T+ 160

chyb.

Předání otestované a plně funkční verze APV POJ se

zapracovanými změnami pro produkční prostředí Objednatele

a odsouhlasené aktualizované technické a uživatelské T+161 T+161

dokumentace (instalační, administrátorská, uživatelská příručka)

včetně zdrojových kódů celého APV POJ se zapracovanými

změnami na USB flash disku, CD nebo DVD.

Instalace otestovane a plne funkcnivverze APV VPO; se. T+162 T+165

zapracovanými zmenaml do produkcnlho prostredi Objednatele.

Poskytovani zvysene pod'pory Poskytovatele po nasazeni APV POJ T+166 T+ 180

do produkcnlho prostredi Objednatele.    
AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

Akceptace plnění proběhne v souladu článkem 9. Rámcové dohody.

Akceptační kritéria

. Objednateli je předán dokument Návrh řešení.

Objednateli předána verze dotčených modulů APV POJ se zapracovanými změnami

k instalaci do testovacího prostředí Objednatele.

Objednateli je předána odsouhlasená aktualizovaná technická a uživatelská dokumentace

(instalační, administrátorská, uživatelská příručka) a zdrojové kódy celého APV POJ

se zapracovanými změnami na USB flash disku, CD nebo DVD.

Otestovaná a plně funkční verze dotčených modulů APV POJ se zapracovanými změnami

je nainstalovaná v produkčním prostředí Objednatele.

Ze strany Poskytovatele byla poskytnuta zvýšená podpora APV POJ po nasazení

do produkčního prostředí Objednatele v rozsahu 2 týdnů v souladu s článkem 7. odst. 7.3

Rámcové dohody.

Strana 8 z 10



4. SPECIFIKACE CENY

Maximální počet člověkodní (dále jen „ČD“), cena za ČD a maximální cena v rozdělení podle

příslušných roli pro plnění podle této Smlouvy:

 

„ „ Ik 'Role Počet CD Sazba za CD Ce ova cena

(Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému

 

Procesní analytik

 

Senior analytik

 

Specialista pro databáze

 

Senior vývojář

 

Tester

 

Manažer servisní podpory

 

Celkem 2 625 250,00 

 

 

5. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plněníje sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

6. SOUČINNOST

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele

v rozsahu dle čl. 6 Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Konkrétní specifikace požadované součinnosti, rozsah a termíny jejího poskytování budou

upřesněny v Návrhu řešení.

7. STANDARDY IKT ČSSZ

Služby budou provedeny dle platných standardů Objednatele.

Přehled schválených standardů k 9. 6. 2022 je uveden v následující tabulce.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

. std_db_20200124_v0.98.pdf Standard databází Oracle 0.98

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3' std_pošta_1_0 1.pdf Standard postovniho systemu 1.01

CSSZ

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AVO 1_11.pdf Standard Antivirové ochrany 1.11

Standard systémové konfigurace Standard systémové konfigurace

6. , . , . 3.00

pracovni stanice 3.00.pdf pracovni stanice

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1_0_21

8. std_prawdlareleasemanagementu_a Standard Release managementu 1_2_7

pv_1_2_7.pdf

9. std_net_2.2.zip Standard sít'ové infrastruktury 2.2  
 

Strana 9 z 10



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

Programátorské konvence.NE|' 2.0 - , .

10. 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence.NE|' 1_0_19

BizTalkDeveIopmentStandard.v2.01. Standard pro tvorbu aplikací pro

11. . . 2.01

pdf Microsoft BizTalk server

12 AAA_Pozadavky_na_aplikace_v9.05. Požadavky na nové aplikace při 9 05

' pdf integraci do AAA portálu '

Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_Or Standardiprotvorbu, predavani a

13. spousteni skriptu v databa2|ch 0.5

acle_0.5.pdf

Oracle

Standard API rozhraní systému API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA:

14. DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v4_ WS_API_DMA — Standard rozhraní 4.3

3.pdf pro ukládání dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.13.pdf Standard provozu databáze Oracle 1.13

16. std_srv_0.43.pdf Standard systemove konfigurace 0-43

aplikacnich serveru verze

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

Standard Komunikace SD s exter Standard komunikace Servicedesku

18. . , . . . 1.00

firm v1_00.doc s externimi firmami

„ , Standard provozních prostředí v

1 . . „ , „ .9 Std provoz prostredi V4 pdf prostredi IKT CSSZ.docx 4 00

20. Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

21 Standard požadavků na formu a Standard požadavků na formu a 1 10

' obsah logů v1.10.pdf obsah logů '

Standard Připravenost IIS ČSSZ na Standard Připravenost IIS ČSSZ na

56.1. „ , „ , 0.4

otevrena data.pdf otevrena data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Stůndarfj WUZ'Van' kmenovyCh 0.4
eVIdenCI

Standard Využívání datového Standard využívání datového

56.4. 0.5

katalogu.pdf katalogu

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5

POUŽITÉ ZKRATKY

VZT APV pro pojistné vztahy

BAM (business activity management) je systém pro řízení a monitorování procesu předávání

požadavků (datových vět) ze vstupních systémů a řízení zpracování v aplikaci UIO8

ESB (Enterprise Service Bus) interní sběrnice ESB Backend plnící roli nástroje pro

automatizaci procesů a mezivrstvy pro externí a interní systémy. Využívá technologie

Microsoft BizTalk Server, SQL Server a Windows Server

POJVzt webová služba komunikující mezi APV POJ a APV VZT, určená kpřijetí změny

pojistného vztahu a jeho potvrzení

Strana 10 z 10


